
Znak sprawy: PP/01/2020                  

OGŁOSZENIE 

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o ustawę Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2019.1843 ze zm.) na realizację zadania pn.  

„Odtworzenie stanu pierwotnego jednostki kogeneracji CENTRAX CX501-KB5 z turbiną 

gazową Rolls-Royce model Allison 501KB5 w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki 

Cieplnej S.A. w Tarnowie” 

 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie, zgodnie z art. 92 ust. 

1 pkt. 7 zawiadamia, że działając w oparciu   art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający – unieważnia postępowanie prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 

1843 ze zm.) na realizację zadania pn. „Odtworzenie stanu pierwotnego jednostki kogeneracji 

CENTRAX CX501-KB5 z turbiną gazową Rolls-Royce model Allison 501KB5 w Miejskim 

Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie”. 

1. W przedmiotowym  postępowaniu przetargowym nie wpłynęła żadna oferta. 

2. Informacja o unieważnieniu postępowania: 

 

Uzasadnieniu prawne: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień Zamawiający 

unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia jeżeli: 

1)      Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek 

o dopuszczenie do udziału w postepowaniu od wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu 

z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3”. 

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 08.04.2020 r. do godz. 11:00 nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia 

postępowania. 

  

 

Tarnów, dnia 08.04.2020 r. 


		2020-04-08T14:46:14+0200


		2020-04-08T15:41:24+0200




